CÂMARA MUNICIPAL DE NIPOÃ
                   Rua Pedro Rampim, 501 – Centro

                  CEP 15.240-000 – Fone/Fax (17)-3277-1152
                 CNPJ (MF) 00.522.626/-0001-68

             e-mail:cmnipoa@net-rubi.com.br – Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°00006/2019

Exmo.Sr.
Marco Vinicius Alves Teixeira
Presidente da Câmara Municipal de
Nipoã – SP

Marcelo Aparecido de Azevedo, vereador da Câmara Municipal de Nipoã,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a Lei Orgânica
do Município, em seu artigo 46 §1º, com a atividade de fiscalização, REQUER ao Presidente da
Câmara para que Oficie o Senhor Prefeito Municipal no sentido de prestar as seguintes
informações:

1- Quantos relógios de pontos foram adquiridos e qual o  valor gasto com a

referida aquisição?

2-Após a aquisição foi feita alguma manutenção nos referidos

equipamentos?

3-Se positivo, qual o valor gasto com a manutenção?

4- Porque não estão sendo utilizados?

Justificativa

As informações supra citadas servirão para o cumprimento das
obrigações de fiscalização que cabe ao vereador no exercício de suas funções, conforme citado
acima, também servirão para prestar esclarecimentos aos munícipes, devido ao grande
questionamento dos mesmos.

Sem mais para o momento e na certeza de um pronto atendimento dentro
dos prazos regimentais e legais, reitero protestos de estima e consideração.

Câmara Municipal de Nipoã, 11 de março de 2019

Marcelo Aparecido de Azevedo
Vereador